KCLS9 A
Vérin pneumatique sans tige
KCLS9 B ou KCLS9 C
Idem avec une
unité latérale de guidage
KCLS9 D
Idem avec une
double unité latérale de guidage

Zone Industrielle - 11, rue de la Résistance - 14400 BAYEUX - FRANCE
email : ventes@alpha-automatismes.com - Tél : 02 31 21 07 85 - Fax : 02 31 21 07 88
Série KCLS9 - Codification
 dor
F
ce
sale
a
Dessus
ace rontal
F
f
e
i
Dro
te
aG
uch
e
Y
Z
X
Y
Z
X
Type
A   Sans unité latérale de guidage
B   Avec une unité latérale de guidage en face frontale
C   Avec une unité latérale de guidage en face dorsale
D   Avec une double unité latérale de guidage
Préparation en usine
du raccordement
(modifiable par vos soins, sauf conversion BSP/NPT)
1   BSP regroupé sur l’embout de droite, en face X ou Y (standard)
2   BSP regroupé sur l’embout de gauche, en face X ou Y
3   BSP un orifice à chaque extrémité, en face X, Y ou Z
4   NPT regroupé
5   NPT regroupé
6   NPT un orifice à
 sur l’embout de droite, en face X ou Y
 sur l’embout de gauche, en face X ou Y
 chaque extrémité, en face X, Y ou Z
Préparation en usine
du raccordement
(modifiable par vos soins)
X   En face frontale
Y   En face dorsale
Z   En dessous
Alésage (mm)
018  = 18 mm
025  = 25 mm
032  = 32 mm
040  = 40 mm
050  = 50 mm
063  = 63 mm
Course (mm)
K  C  L  S  9
KC
0
0
LS9B1X032
9
0
Exemple
KCLS9 B 1 X 032 0900
Alésage de 32 mm, course de 900 mm,
avec une unité latérale de guidage en face frontale,
et raccordement BSP regroupé sur l’embout de droite
Accessoires
Détecteur
magnétique
(UL .. ..)
Support intermédiaire

Zone Industrielle - 11, rue de la Résistance - 14400 BAYEUX - FRANCE
email : ventes@alpha-automatismes.com - Tél : 02 31 21 07 85 - Fax : 02 31 21 07 88
Série KCLC9 - Codification
c
Fa
 dorsale
e s
Des
us
F
e ron al
ac
f
t
e
Droite
h
Gauc
e
Y
Z
X
Y
Z
X
Type
A   Sans unité latérale de guidage
B   Avec une unité latérale de guidage en face frontale
Préparation en usine
du raccordement
(modifiable)
X   En face frontale
Y   En face dorsale
Z   En dessous
Alésage (mm)
018  = 18 mm
025  = 25 mm
032  = 32 mm
040  = 40 mm
050  = 50 mm
063  = 63 mm
Course (mm)
K  C  L  C  9
KCLC9B
X0320
00
1
9Exemple
KCLC9 B 1 X 032 0900
Alésage de 32 mm, course de 900 mm,
avec une unité latérale de guidage en face frontale,
et raccordement BSP regroupé sur l’embout de droite
Détecteur
magnétique
(UL .. ..)
Support intermédiaire
du corps (selon charge et longueur)
(KCRM 0.. K02)
Equerre de fixation
(KCRM 0.. K04)
ou patte d’équerre
(KCRM 0.. K01)
Flasque de montage
d’amortisseur hydraulique
(KCRM 0.. K03)
Vis et écrou noyé
pour la fixation